

راه‌های ارتباطی:

واتساپ و تلگرام: ۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸
 سامانه پیامک: ۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸
 تلفن: ۰۷۱-۵۲۸۳۰۹۰۲
 رایانامه (ایمیل): info@neyrizanfars.ir

مجمع فولاد غدیر نی‌ریز

نماینده مجلس - ورزش و جوانان

از فولاد نی‌ریز تشکر می‌کنم که در همه عرصه‌ها فعال است؛ بخصوص در مورد فرهنگ‌سازی برای مقابله با کرونا و کمکهای مالی در حوزه سلامت. از این شرکت و دیگر مسئولان شهر خواهش می‌کنم با استعدادیابی و همفکری، حداقل دو رشته ورزشی را به طور ویژه حمایت کنند تا ورزشکاران نی‌ریز در سطح کشور و جهان بدرخشند؛ چه در بخش بانوان و چه در بخش آقایان. چه در بخش تیمی و چه در بخش انفرادی.

برای رشته‌های انفرادی بهتر است رشته‌ای انتخاب شود که برای ورزشکاران کم‌هزینه بوده و در المپیک سکو داشته باشد. همچنین بهتر است رشته‌ای باشد که ایران در آن رشته زیاد صاحب نام نیست؛ مثلاً شمشیربازی.

برای این کار می‌توان با تشویق عموم مردم به ورزش انفرادی انتخاب شده و با آوردن مربیان صاحب نام در سطح ایران و جهان، و بسیار خوبی رسید.

برای تیمی هم می‌توان مثلاً از بسکتبال نام برد که در نی‌ریز علاقه‌مندان زیادی دارد. چقدر خوب است که ما تیم در سطح کشوری داشته باشیم؛ مثلاً بسکتبال فولاد نی‌ریز. این کار باعث حس نشاط فراوان در مردم و ورزش دوستی آنان و در نتیجه سلامت بیشتر جامعه شهرستان می‌شود. همچنین موجب خوش‌نامی نی‌ریز و مشهور شدن بیشتر شهرستان خواهد شد.

از نماینده عزیز شهرستان و مسئولان شهرستان خواهشمندم به منظور بالا بردن نشاط و سلامت شهرستان و سربلندی آن، به جد پیگیری این موضوع باشند.

پاسخ ورزش و جوانان:

در حال حاضر فولاد در حال اجرای زیرساختها می‌باشد و ما هم همراه شروع زیرساختها این مجتمع در حال مذاکره برای زیر پوشش گرفتن تیم‌ها هستیم که قولهایی را برای رشته‌های مختلف در سال آینده داده‌اند.

مجمع فولاد غدیر

۱- سپاسگزار اقدام ارزشمند شرکت فولاد غدیر و مدیر عامل خدمت آن، جناب آقای مهندس زاهدیان در راه‌اندازی چنین مجموعه باشکوهی هستیم. امیدواریم که این اقدام به رشد و توسعه ورزش شهرستان کمک مضاعفی کند.

۲- کاش فکری هم به حال تجهیز و راه‌اندازی بیمارستان کنید؛ مسئله جان مردم در میان است.

مجمع فولاد غدیر - شهرداری

نی‌ریز

دست کسانی که تلاش کردند سه درصد مالیات کارخانه فولاد به نفع نی‌ریز هزینه شود، درد نکند.

پاسخ شهرداری نی‌ریز:

ضمن سپاسگزاری از شما شهروند محترم، به آگاهی می‌رساند این موضوع نه یک وظیفه قانونی، بلکه یک اختیار قانونی برای مسئولان مالیات بر ارزش افزوده است که با پیگیریهای شهرداری و شورای اسلامی شهر، برخی مسئولان ارشد شهرستان و همکاری و همراهی بی‌نظیر مدیران مجمع فولاد غدیر

به نتیجه رسیده است.

توزیع نفت

با تلاش و پیگیری یک هفته‌ای موفق به گرفتن سهمیه ۲۲۰ لیتر نفت آذرماه برای خانه‌ای در روستا شدیم و با وجود حداقل استفاده (یک چراغ نفتی) یک ماه را گذرانندیم. برای گرفتن سهمیه دی ماه باز هم مراجعه کردیم؛ اما مسئولان شرکت نفت گفتند در طول سال تنها ۲۲۰ لیتر شاملتان می‌شود. آیا یک خانواده می‌تواند با یک بشکه تاب بیاورد؟

پاسخ توزیع نفت:

با سلام و درود، به اطلاع می‌رساند که تمامی خانوارهای غیر بهره‌مند از گاز طبیعی که توسط اداره گاز مورد تأیید است، هم اکنون با ثبت‌نام در طرح توزیع الکترونیکی و بدون مراجعه به شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، سوخت خود را دریافت می‌نمایند. لازم به ذکر است که سهمیه ماهیانه هر خانوار به صورت سیستمی و توسط ستاد تعیین و قابل برداشت می‌باشد.

تاکون بیش از ۷۸۰۰ خانوار در این طرح ثبت نام نموده و در هر ماه مقدار ۲۲۰ لیتر سهمیه در کارت بانکی‌شان به صورت اتوماتیک شارژ شده و در صورت نیاز، از فرورشدگیهای منتخب خود آن را دریافت نموده‌اند.

امور آبفا - فرمانداری

خواهشمندم ابتدا برای توسعه شبکه آب

شهرک جدید شهر مشکان اقدام کنید. حدود ۲سال است مردم در انتظار هستند و هیچ کس پیگیری نمی‌کند.

مردم مشکان با مشکل آب روبرو هستند؛ اما مدیر آبفا بدون این که کارشناسی کند، دنبال آبرسانی به روستای بیهویه است.

پاسخ مشترک امور آبفا و فرمانداری:

ضمن عرض سلام خدمت انتقادکننده محترم، در رابطه با آبرسانی به شهرک جدید مشکان باید اعلام نمایم تا کنون هیچ درخواستی مبنی بر توسعه شبکه به آبفا ارائه نشده است و اگر درخواستی داشته‌اند، لطفاً پیگیری کنند تا در اسرع وقت اقدام گردد.

در رابطه با آبرسانی به روستاهای همجوار شهر

مشکان (معدن، مزره، کهنویه و بیهویه) باید اعلام نمایم سالهاست مردم این روستاهای محروم از آب شرب و بهداشتی، متقاضی تأمین آب شرب هستند و بارها مکاتباتی با مسئولان استانی و شهرستانی داشته‌اند. هم‌اکنون با ادغام آبفای شهری و روستایی، انتظار خدمات‌رسانی مطلوبتر به مردم روستاها از آبفا بیشتر شده و آبفا نیز با توجه به وظیفه ذاتی خود می‌بایست آبرسانی به مردم را انجام دهد. همچنین باید اعلام گردد که آبرسانی به روستاهای مذکور یک اقدام کاملاً کارشناسی شده است و چندین بار کارشناسان از این مناطق بازدید و نظریه کارشناسی خود را اعلام کرده‌اند.

شهرداری نی‌ریز

۱- چرا زباله‌ها را شب جمع‌آوری می‌کنید؟ یا شهرداری تماس گرفتیم؟ کسی جواب نداد. از کارگش پرسیدم، گفت ماشین نداریم. لطفاً پیگیری کنید.

۲- از مسئولان شهرداری که مانع سد معبر بسیاری از مغازه‌داران در پیاده‌روها شدند، تشکر می‌کنیم. امیدوارم این کار استمرار داشته باشد.

۳- خیابان فجر طوری طراحی شده که مسیری برای خروج روان آنها پیش‌بینی نشده و هیچ گونه جوی آبی به چشم نمی‌خورد. لطفاً از آن بازدید و طراحی جدیدی انجام دهید. هنگام بازدیدگی آنها در سطح خیابان باقی می‌ماند و هنگام عبور خودروها، بر روی عابران پیاده پاشیده می‌شود.

۴- چندین سال است که درختان نارنج خیابان

فجر هرس نشده‌اند و شاخه‌های خشک این درختان منظره زشتی پدید آورده است. حال که فصل هرس درختان است، رسیدگی نمایید.

پاسخ شهرداری نی‌ریز:

با احترام، در پاسخ به سؤالات آن هفته‌نامه محترم، پاسخهای زیر از مدیران واحدهای شهرداری اخذ و عیناً ارسال می‌گردد.

معاونت محترم خدمات شهر، آقای حاجی‌محمدی

۱- ضمن عرض سلام و احترام خدمت شهروند محترم، به اطلاع می‌رساند با توجه به این که باکس‌های سطح شهر به دلیل عدم رعایت برخی شهروندان و رهاسازی پسماندهای خانگی خارج از برنامه‌اعلامی‌از سوی پیمانکار خدمات شهری در این باکسها در اواخر شب سرریز می‌گردید، ناگزیر شهرداری این باکسها را به صورت شبانه تخلیه می‌نماید و این در صورتی است که شهرداری پسماند تمام مناطق سطح شهر را یک روز در میان در منازل مسکونی جمع‌آوری می‌کند. لازم به ذکر است این باکسها جهت مواقع اضطراری نصب شده‌اند و ولی متأسفانه منازل همجوار اقدام به گذاشتن پسماندهای خود در باکسها می‌نمایند که خارج از ظرفیت آنها می‌باشد. جهت حل این مشکل و حفظ بهداشت محیط،

در آینده نزدیک اکثر باکس‌های سطح شهر جمع‌آوری می‌گردند. در همین رابطه به اطلاع شهروندان می‌رساند تا زباله‌های خود را در کیسه‌های درسته و در ساعات اعلام شده از سوی شهرداری روبروی ساختمان خود قرار دهند تا بر بروز مشکلات بهداشتی و آلودگیهای زیست‌محیطی در معابر جلوگیری شود.

از همین طریق از شهروندان گرامی تقاضا داریم تا با جدیت برای سلامت خود و فرزندان‌شان و داشتن شهری زیبا جهت اجرایی شدن هرچه مطلوبتر طرح جمع‌آوری پسماندهای خانگی با پیمانکار شهرداری همکاری و همراهی لازم را داشته باشند.

۲- ضمن عرض سلام و احترام خدمت شهروند گرامی، به اطلاع می‌رساند متأسفانه فرهنگ اشتباه اشغال پیاده‌روها توسط صنف یکی از مشکلات مهم در سطح معابر شهر بوده که رفت و آمد عابرن پیاده (مخصوصاً در بازار) را با مشکلات زیادی همراه نموده است. این در حالی است که هیچ یک از اسکیبه و واحدهای صنفی اجازه ندارند از پیاده‌رو برای گذاشتن میز و صندلی یا سایر کالاها استفاده کنند. لازم به ذکر است تبصره یک بند دو ماده ۵۵

قانون شهرداری‌ها ضمن این که استفاده از معابر عمومی برای کسب و کار را ممنوع اعلام کرده، شهرداری را نیز موظف به رفع سد معبر نموده است. این مهم با حمایت قاطع دادستان محترم شهرستان نی‌ریز و ضابطین حقوقی از مأمورین خدمت پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری نی‌ریز و همچنین همکاری و همراهی سایر کسبه، در حال اجرا می‌باشد.

مسئول محترم واحد عمران، آقای پیوندی

۳- شهروند گرامی!! از مکان مورد نظر بازدید و در صورت امکان رفع نقص خواهد شد. ۳۷ و ۳۶ پایه‌ها سامانه شفافیت شهرداری نی‌ریز به آدرس Shafafiat.neyriz.ir مراجعه فرمایید.

مسئول محترم واحد فضای سبز، آقای ساوادی

۴- شهروند گرامی! با سلام، مورد اشاره جنابعالی هم‌اکنون در دستور کار قرار دارد که از بولوار سرداران شروع شده و سپس در بولوار شهید سلیمانی، مسیر دارالرحمه، بولوار نصر و خیابان فجر نیز ادامه خواهد داشت.

همچنین در پاسخ به سؤالات شهروندان که در هفته گذشته به چاپ رسید، پاسخهای زیر ارسال می‌گردد:

۱- با سلام، ضمن تشکر از کارشناسی شهروند

عزیز به استحضار می‌رساند که درخت چنار در بولوار ولایت به تعداد زیاد و همچنین بقیه خیابانهای سطح شهر به فراخور از جمله خیابان آیتا... طالقانی، بولوار پاسداران و در برخی دیگر از خیابان‌های شهر کاشته شده است؛ اما فراموش نشود که درخت چنار به آب زیادی نیاز دارد و مانیز موافق هستیم. چرا که چنار زیباییهای خود را دارد و درخت بسیار فاختری در تمام فصول سال است؛ اما نمی‌توان تمام شهر را با یک گونه گیاهی پوشش داد و می‌بایست تنوع را لحاظ نمود. همچنین استفاده از زیتون تلخ محاسنی از جمله رشد سریع، چتر زیبا و استفاده کم از سموم کشاورزی در محیط‌های شهری دارد؛ چرا که حداقل ۳نوبت‌از سموم کشاورزی هستیم.

۲- شهرك انتظام آيندای تفكيك توسط خود پیمانکار نیروی محترم انتظامی آماده‌سازی گردید که مشکلات زیادی از لحاظ فنی و شیب‌بندی دارد که بر اساس بودجه سالانه و با مشارکت اهالی محترم شهرک انتظام در حال رفع شدن می‌باشد. بله‌ای کوچک هم از قبیل مشکلات یاد شده است که به ترتیب انجام خواهد شد.

۳- شهروند گرامی! خرید و نصب کارخانه آسفالت مدرن و امروزی مستلزم صرف‌هزینه بسیار زیاد و به نوعی می‌توان گفت خارج از توان مالی شهرداری نی‌ریز است. جابه‌جایی کارخانه فعلی نیز با توجه به قدمت بسیار زیاد و کهنگی قطعات آن تا حدود زیادی امکان‌پذیر نیست. شهرداری نی‌ریز با مشارکت سازمانهای متولی در حال رایزنی برای تأمین اعتبارات مورد نیاز و خرید کارخانه جدید آسفالت است که امیدواریم در سالهای آتی با توجه به شرایط مالی کشور و وزارت کشور امکان‌پذیر شود. فعلاً و در حال حاضر امکان جابه‌جایی این کارخانه وجود ندارد، مضاف این که به استحضار می‌رساند آلودگی ایجاد شده توسط کارخانه فعلی را رد نمی‌کنیم؛ اما

با توجه به تعداد روز کارکرد این کارخانه در طول سال و همچنین با توجه به نوع عملکرد کارخانه‌های آسفالت، آلودگی زیست‌محیطی غیر قابل‌تحملی را ایجاد نمی‌کند.

۴- شهروند گرامی! متقابلاً از شما تقدیر و تشکر به عمل می‌آید.

۵- با هماهنگی انجام شده بین شهرداری و اداره محترم آبفا، اصلاحات مورد نیاز تا حد امکان انجام شده است.

۶- از محل مورد اشاره بازدید به عمل آمد و در محدوده خدماتی شهر هیچ‌گونه نخاله‌های با شرایط توصیفی مشاهده نگردید. لذا از شما شهروند محترم درخواست می‌گردد مراتب را با آدرس دهی دقیقتر به صورت حضوری یا از طریق تماس تلفنی به حوزه خدمات شهری شهرداری اطلاع‌رسانی نموده، تا در صورت نیاز رفع اشکال گردد.

۷- در مورد سؤال اول، از کوچه‌پا شده‌بازدید به عمل می‌آید و در ارتباط با سؤال دوم، می‌بایست در جهت رفع این مشکل به اداره محترم آب وفاضلاب مراجعه شود.

۸- شهرداری نی‌ریز در خصوص نوسازی روکش آسفالت کلیه معابر اصلی که طرح فاضلاب شهری در آن انجام شده خودرا متعهد می‌داند. روکش آسفالت این مسیرها در حکم هدر رفت منابع نیست و این طرح تا کنون نیز با استقبال و رضایت چشمگیر شهروندان روبه روده است.

۹- شهردارینها قانوناً مجاز به ارائه خدمات و هزینه‌کردن در خارج از محدوده طرح تفصیلی شهرستانند.

۱۰- تملک املاک مستلزم پیش‌بینی در بودجه، تحقق بودجه و حصول توافق با مالکان است.

۱۱- شهروند محترم! جایگاه‌های سوخت در سراسر کشور و طبعاً جایگاه عرضه سوخت مایع (بمب‌بنزین) شهرداری نی‌ریز برابر قوانین شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران مکلف هستند تحت نظارت شرکتهایی موسوم به شرکت‌های برند فعالیت کنند و خرید سوخت می‌بایست از طریق شرکت برند انجام شود و صاحب جایگاه (شهرداری) امکان خرید سوخت به صورت مستقل را از شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ندارد. به همین منظور تعطیلی جایگاه سوخت شهرداری نی‌ریز به دلیل مشکلات مربوط به شرکت برند بوده است که موضوع با پیگیری ویژه شهرداری و شرکت پخش فراورده‌های نفتی ناحیه استان فارس و شهری نی‌ریز برطرف شده و از یکم آذرماه بدون مشکل در حال خدمت‌رسانی به شهروندان عزیز است.

neyrizanfars.com
 info@neyrizanfars.ir
 @neyrizanfars

یکشنبه ۲۱ دی ۱۳۹۹
 ۱۰ ژانویه ۲۰۲۱
 شماره ۳۱۷

دعوت از شهرداران حوزه انتخابیه جهت حضور در جلسه با مسئولان در تهران، به عرض می‌رسانیم مسئولیت دعوت از ایشان به عهده دفتر تهران نماینده سپرده شد و لذا ظاهراً دفتر تهران به هر دلیل موفق به برقراری تماس با شهردار محترم قظروه نبوده‌اند. این موضوع زمانی به اطلاع دکتر طهماسبی می‌رسد که شهرداران در تهران حضور یافته و دکتر طهماسبی دلیل عدم حضور شهردار قظروه را از دفتر پیگیری می‌شوند.

البته لازم به ذکر است که به رغم حضور نداشتن شهردار محترم قظروه، لیست بودجه مورد نیاز جهت پروژه‌ها و ادوات و ماشین‌آلات مورد نیاز شهرداری قظروه در همان جلسه توسط شهردار محترم شهر قظروه به دست دکتر طهماسبی رسیده و موارد مورد نیاز آن شهرداری نیز در نامه دکتر طهماسبی به مسئولان همراه با درخواست سایر شهرداران گنجانده شده است.

به هر حال مشکل بوجود آمده به دلیل یک ناهماهنگی کاملاً سهوی بوده و با هماهنگی انجام شده با شهردار و شورای شهر قظروه قرار بر این شده تا عزیزان نامبرده در جلسه‌ای جداگانه هفته پایانی دی ماه در تهران با مسئولان سازمان هیماری شهرداری‌ها و ریاست کمیسیون عمران علاوه بر نیازهای ارسالی به جلسه فوق‌الذکر، نیازهای جدید خود را نیز مطرح و ان‌شاء... با همیاری و همراهی نماینده محترم به نتیجه برسازند.

نی‌ریزان فارس

سلام، در چند خط سلامتی نوشته‌اید هسته آناتاس سرشار از ویتامین است. آناتاس هسته دارد؟ اگر دارد کجای آن است؟
نی‌ریزان فارس؛ با سلام و درود فراوان. منظور بافت عمودی وسط میوه آناتاس است. یعنی جای دایره‌ای خالی که در وسط محصول کمپوت مشخص است.

ادارات، سازمانها و نهادهایی که در این شماره به سؤالات و انتقادات مردمی پاسخ نداده‌اند:

مجمع فولاد غدیر
نماینده مجلس (مشترک با فولاد)

آگاهی تجدید مزایده املاک شهرداری نی‌ریز (مرحله دوم)

۱۳- برندگان مزایده می‌بایست حداکثر هفت روز پس از اعلام‌نظر کمیسیون عالی معاملات نسبت به تسویه حساب و وجه مربوطه به املاک به صورت نقدی اقدام نمایند، در غیر این صورت سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

۱۴- شرکت کنندگان می‌بایست جهت خرید اسناد مزایده مبلغ ۴۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۱۰۳۱۷۴۳۶۰۰ نزد بانک ملی شعبه احمدنی‌ریز واریز و فیش مربوطه را جهت تحویل و خرید اسنادمهر شده، مرمالی شهرداری تحویل نمایند.

۱۵- ترتیب قرار دادن اسناد و مدارک توسط شرکت کنندگان در مزایده شرح زیر است.

۱- ۱۵۰ پاکت تضمین: اصل فیش واریزی سپرده شرکت در مزایده و به همراه اسناد و مدارک مزایده و نقشه تفکیکی ملک مورد نظر که به صورت هاشور و رنگی به امضاء و اثر انگشت شرکت کننده رسیدمیباشد.

۲- ۱۵۰ برگ پیشنهاد قیمت به‌طور صحیح و بدون قید و شرط و با درج رقم پیشنهادی به‌عدد و به‌حروف در پاکت ب پاکتهای الف و ب پلمب شده در پاکت ج قرار می‌گیرد و به صورت لاک و مهر شده در مهلت مقرر تحویل دبیرخانه محرمانه شهرداری می‌گردد.

درج هر گونه عبارت به غیر از نام و نام خانوادگی و شماره تماس شرکت کننده بر روی پاکت جیم موجب ابطال و رد درخواست شرکت کننده خواهدشد.

امور مالی شهرداری نی‌ریز

ردیف	شماره قطعه	شماره پلاک ثبتی	نشانی	کاربری	"مساحت (مترمربع)"	"بهای هر متر مربع (ریال)"	"قیمت کل (ریال)"	"مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)"
۱	۶۰	باقیمانده ۳۳۳۳۱	بولوار منابع طبیعی	مسکونی	۳۵۰۰۴۴	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۸,۷۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۸۷۶,۱۰۰,۰۰۰
۲	۶۲	باقیمانده ۳۳۳۳۱	بولوار منابع طبیعی	مسکونی	۳۲۷,۱۸	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۸,۵۰۶,۶۸۰,۰۰۰	۸۵۰,۶۶۸,۰۰۰
۳	۵۰	باقیمانده ۳۳۳۳۱	بولوار منابع طبیعی	مسکونی	۲۶۲,۲۸	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۸۶۸,۴۰۰,۰۰۰	۷۸۶,۸۴۰,۰۰۰
۴	---	باقیمانده ۳۳۳۱,۲۵۴۰	بولوار ولایت	مسکونی	۲۳۹,۹۳	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۵,۷۵۸,۳۲۰,۰۰۰	۵۷۵,۸۳۲,۰۰۰

نشانه آگهی: ۱۰۷۵۲۲۱- شماره: ۱۰۳۴۴/م الف